[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУСИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	От 23 ноября 2023 года

	                                 №  226

	О внесении изменений                                    в постановление от 23.03.2023 № 48 «Об установлении размеров платы по договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда коммерческого использования муниципального образования Кусинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области на 2023 год»

В целях исполнения ст. 156 Жилищного кодекса Российской Федерации, Администрация Кусинского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление от 23.03.2023 № 48 «Об установлении размеров платы по договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда коммерческого использования муниципального образования Кусинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области на 2023 год» (далее – постановление):
1.1.Пункт 2 постановления изложить в следующей редакции:
«2. Размеры платы за наем жилых помещений муниципального жилищного фонда по договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда коммерческого использования муниципального образования Кусинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области, установленной            в приложении к настоящему постановлению, действуют в период с 23 марта 2023 года             по 23.03.2024».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Кусинский Вестник»                         и разместить на официальном сайте: кусинское.рф.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. главы администрации

             Б.Б. Гласман

Разослано: дело -2.